
OBSAH
HLAVNI TEMA

8 Případ Kramný: Rozvrat rodiny. Ostře 
sledovaný proces s m užem  obviněným  z vraždy 
manželky a dcery vstupuje do další fáze. Co si 
myslí Kramného matka?

UDALOSTI
16 Rozhovor s Jaroslavem Kuberou. Popu
lárni politik z ODS nejenom  o tom , proč by chtěl 
kandidovat na prezidenta České republiky.
26 Sbohem, motýlku... Byla nejznámějším 
českým pacientem  s vrozeným onem ocněním  
chronického rozkladu kůže. S nevyléčitelnou 
nem ocí motýlích křídel bojovala více než třicet 
let.Teďzem řela.

ŽIVOTNI STYL
34 Vítejte v českém Středomoří. V celosvě
tovém  prům ěru m ám e za sebou nejžhavější 
období od roku 1880, kdy se  začaly teploty 
metodicky m ěřit.
36 Recepty na marmelády. Rozhovor s Hanou 
Šindlerovou, která se  specializuje na zavařování 
m arm elád. Jaké jsou ty  nejlepší?
44 Lékařský um starých Egypťanů. Rozhovor 
s profesorem Eugenem  Strouhalem , jedním  
z nejuznávanějších historiků medicíny.
46 Po stopách Vikingů. Cestovatelský pohled 
na historii těchto hrdinů a ukrutníků.

► 62 Nemusím, ale zvítězím
Golfistka Klára Spilková má jako jediná 

Češka šanci reprezentovat naši republiku na 
letních olympijských hrách 2016, kde se golf 
představí po dlouhých 112 letech. Připravuje 

se už na olympiádu? A jaké je to vydělávat 
. miliony ve 20 letech?

68 Ustupovala 
jsem mu ráda

Zuzana Donutilová 
kdysi ustoupila kariéře 
svého muže, dnes si ale 
i ona plní svůj profesní 

sen. V centru Prahy 
už třináctým rokem 

provozuje vlastní 
; kavárnu. Jaký jé živoT*" 

s hercem Miroslavem 
Donutilem? A co říká 

na jeho roli v novém 
seriálu Doktor 

Martini

52 Po čem ženy touží. Spisovatelka Markéta 
Marková, píšící pod pseudonym em  M.T. Majar, 
tvrdí, že  ženám  jd e  při četbě ste jně  jenom  
o  jedno  -  o lásku až do  konce života.
54 Sto let Malého Willieho. První tank 
historie sjel z výrobního pásu před sto lety. Jak 
poznam enal světové dějiny?
56 Polarium, léčivá síla mrazu. Už jste  vy
zkoušeli celotělovou kryoterapii, která vás nejen 
pořádně ochladí, ale hlavně zregeneruje, utlum í 
bo lest a  zm enší otoky?

LIDE
62 Interviews Klárou Spilkovou. Česká 
golfistka je  nejlepší hráčkou u nás. Jak  se 
dokázala vypořádat s  tím , že už od 16 le t je  
profesionálkou?
68 Miroslav Donutil očima manželky.
Zuzana Donutilová vypráví o  tom , jaké je  soužití 
s jed n ím  z nejpopulárnějších herců u nás.
74 Deset let Ordinace. Od odvysílání prvního 
dílu populárního seriálu uplyne deset let. Jak 
dobře si pam atujete  příběhy lékařů z Ordinace 
v růžové zahradě?
4

▼ 16 Když jste prezident, 
končí sranda
Už 21 let je teplickým primátorem Jaroslav 
Kubera, téměř absolutní pravičák. Ctí 
železné pravidlo, že stát nemá lidem v ničem 
zasahovat do života. Proč před pár dny 
zauvažoval o kandidatuře na prezidenta?
A ubral by ze svých nekorektních bonmotů?

▲ 36 Marmelády 
jako terapie
Vyrábí „marmelády s příběhem“, 
což u ní neznamená jen prázdný 
marketingový trik. Hanu Šindlerovou 
z těžké deprese vytáhlo zavařování.
A u něj už zůstala. Vaří osmdesát druhů 
džemů. Ten angreštový se zeleným 
čajem od ní bere i jeden luxusní hotel.


